Dlü Oncescu, notarű în Rehău, prin hârtia dto

4 Septembre a. c. subşterne, pe lângă suma de 77 fl. întrată din
taxe dela membri ordinari din despărţământulă VI. (Sebeş), spre
revisuire 2 protocóle ale subcomitetului şi unű protocolű alü adu
nării generale din acelű despărţământă.

Din protocolulű subcomitetului dela 19/31 Iulie 1890 se vede:
a) că dlă Daniilü Davidű, alesulă directorii, cerándü, din causa

că s’a strămutată cu locuinţa în Orăştie, a fi desărcinată de oficiulă
de directoră, acestă oficiă s’a încredută, pănă la proxima adunare
a despărţământului, dlui Ioană Oncescu, ca celă mai bătrînă membru
ală subcomitetului;

Cuprinsulű protocólelorü servescü
spre sciinţă cu aceea, că fiindü banii daţi ímprumutü dlui I. Piso
bani publici, direcţiunea se stărue pe lângă restituirea lorű, chiarü
şi pe lângă restituirea anticipaţiunii, fiă şi cu modalitatea indicată
în protocolulü subcomitetului dela 19/31 Iulie 1890.

Nr. 240. în legătură cu raportulű membrului din comitetű,
alű dlui asesorű Zacharia Boiu, dto 7 Octomvre a. c., referitorii la
lucrările întrate la concursulű literarű şi date spre distribuire şi
censurare unei comisiuni se hotăresce: (Ex. Nr. 394/1891).

Nicolaű Calefariű în Selişte 5 fl. pro 1891.

— Spre sciinţă.
S i b i i ü , d. u. s.

Dr. I la rio n ü Puscariü m. p., Dr. Ioanu C risianü m. p.,
vice-preşedinte. secretarii II.

Verificarea acestui procesü verbalű se încrede d-lorü;
Z. Boiü, Ioanü Russu, P. Cosma.

S’a cetitü şi verificatü. Sibiiü, ín 2/14 Novembre 1891.
Partenie Cosma m. p. Zacharia Boifi m. p. I. V. Russu m. p.

C O N S E M N A R E A
mmelorü colectate ín favorulü scólei civile de fete a „Asociaţiuneî

transilvane“ prin dlü P a r t e n i e Cosma.
Maria Bánda, económü în Slatina; Ales. Popoviciü, notară în Carpa câte